nemocných ľoztroušenou sklerózou do běŽného života" (dále jen ,,pĄekt/akce"). Dotace
je poskytována v souladu s tímto dotačnímprogľamem účelověna spotřební
mateľiál20.000'- Kč;eneľgie 20.000'- Kč;služby (odpad/úklid) 15.000'- Kč.

2) Dle odstavce l tohoto článku poskytne poskytovatel příjemci dotaci ve výši 55.000'_ Kč
(slovy: padesát pět tisíc korunčeských ) na účeluvedený v odstavci 1 tohoto článku.
Příjemce je opľávněn vyuŽít tuto dotaci nejpozději do 3l.12.2021, dokdy musíbý
dosaŽeno účelu,pľo kteľý se dotace poskytuje.

3) Dotaci poukáŽe poskýovatel příjemci bezhotovostním převodem na účetpříjemce